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SYLWESTER NA ISLANDII

Kraj: Islandia
Liczba dni: 5
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/315/

Niezapomniany lub nietypowy sylwester? Spędź go na Islandii! A przy okazji odkryj piękne, zimowe oblicze wyspy
Lodu i Ognia, zapoluj na zorzę polarną, i zrelaksuj się w wodach Błękitnej Laguny.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - PRZELOT

Wieczorny wylot z lotniska Chopina w Warszawie. Lądowanie w Keflaviku i transfer do hotelu w centrum
Reykjaviku. Zakwaterowanie, nocleg.

2 DZIEŃ - SYLWESTER W ISLANDZKIM STYLU

Po śniadaniu w hotelu możecie udać się na spacer po Reykjaviku. Warto odwiedzić to niezwykłe miasto o każdej
porze roku, jednak w okołoświątecznym czasie stolica Islandii nabiera szczególnego uroku. Możecie obserwować
jak mieszkańcy przygotowują się do hucznych obchodów Sylwestra i Nowego Roku. Oświetlony kościół
Hallgrímskirkja wyraźnie góruje nad miastem. Warto zajrzeć do środka, by przekonać się czym różni się od
innych obiektów sakralnych. Aby zobaczyć miasto z innej perspektywy, możecie udać się na punkt widokowy
zlokalizowany na jego wieży. Ośnieżone ulice i skwery przyozdobione najróżniejszymi ozdobami, rozświetlone są
milionem lampek.

Islandczycy uwielbiają witać Nowy Rok bardzo hucznie i kochają fajerwerki, które w Sylwestra spektakularnie
rozświetlają niebo na Reykjavikiem. W centrum stolicy Krainy Ognia i Lodu w każdym klubie odbywa się
sylwestrowa zabawa, a Islandczycy mają w zwyczaju przemieszczać się z jednego lokalu do następnego przez całą
noc. Na pokaz fajerwerków o północy warto udać się w okolice Harpy, której budynek pokryty jest geometrycznymi
panelami szklanymi w różnych kolorach. O północy port w Reykjaviku rozświetli wielobarwny blask fajerwerków.
Nadszedł czas, by życzyć sobie „Gleðilegt nýtt ár!” - Szczęśliwego Nowego Roku!

(Nasze propozycje zwiedzania znajdziecie w Planie Podróży)

3 DZIEŃ - NOWY ROK NAD BŁĘKITNĄ LAGUNĄ I POSZUKIWANIE ZORZY POLARNEJ

Po noworocznym śniadaniu udacie się na relaks w Błękitnej Lagunie. To słynne kąpielisko geotermalne powstało
na ciemnym polu zastygłej lawy i charakteryzuje się obecnością ciepłych, krzemionkowych wód o naturalnie
błękitnej barwie. Te kontrastujące ze sobą kolory w połączeniu z surową, oryginalną architekturą obiektu dają
niesamowite wrażenia estetyczne podczas relaksującej kąpieli na świeżym powietrzu.

Wieczorem wyruszycie na poszukiwanie zorzy polarnej z lokalnym przewodnikiem. Udacie się poza miasto -
uciekając od miejskich świateł zwiększamy szanse na wypatrzenie zorzy polarnej. Nie zapomnijcie zabrać kamery
lub aparatu! To niezwykłe świetlne zjawisko warte jest uwiecznienia na fotografii. Powrót do hotelu około północy.

4 DZIEŃ - GOLDEN CIRCLE, WIELORYBIE SAFARI CZY LODOWA LAGUNA?

Zanim udacie się w podróż powrotną do Polski, warto jeszcze trochę lepiej poznać Krainę Ognia i Lodu. Umożliwią
Wam to dodatkowe wycieczki z lokalnym przewodnikiem, do wyboru:

Wielorybie safari, 3h – od 113 EUR/os. - W czasie wycieczki będziesz miał okazję podziwiać nie tylko kilka odmian
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wielorybów, ale także delfiny i wiele gatunków ptaków w ich naturalnym środowisku. Będzie to niezapomniane
wrażenie. W okresie zimowym (od października do marca) można dodatkowo obserwować orki. Na statku znajdują
się lokalni przewodnicy, którzy bardzo chętnie opowiadają o napotkanych zwierzętach oraz odpowiadają na pytania
uczestników.

 

Południowe wybrzeże i Laguna Lodowa, 14h – od 162 EUR/os. - Wycieczka busem z przewodnikiem, której
trasa prowadzi przez południowy odcinek Ring Road – głównej drogi Islandii. W czasie przejażdżki uczestnicy mają
okazję zobaczyć jedne z najpiękniejszy wodospadów Islandii – Skogafoss i Sejlandfoss, lodowiec pokrywający
najsłynniejsze islandzkie wulkany, Park Narodowy Vatnajokull, w którym znajduje się najwyższy szczyt wyspy czyli
Hvannadalshnjúkur. Punktem kluczowym wycieczki jest rejs amfibią po Jokulsarlon – niesamowitej lodowej lagunie.
Po przepłynięciu przez lagunę następuje powrót do Reykjaviku. W cenie wycieczki zawarty jest transfer z hotelu,
przewodnik oraz przepłynięcie amfibią po lagunie.

 

Golden Circle, 8h - od 55 EUR/os. – wycieczka, podczas której uczestnicy udają się w najpopularniejsze miejsca
Islandii, położone w pobliżu Reykjaviku. Należą do nich: wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO PN
Thingvellir – miejsce obrad średniowiecznego parlamentu Islandii oraz granica Północnoamerykańskiej i
Euroazjatyckiej płyty tektonicznej, wodospad Gullfoss oraz Geysir, czyli źródła geotermalne, których nazwa wzięła
się od od największego z czynnych niegdyś gejzerów. Obecnie najbardziej aktywny jest Strokkur – wybucha
regularnie co kilka minut. Cena wycieczki zawiera transfer z hotelu.

Wieczorem transfer na lotnisko i lot powrotny do Polski.

5 DZIEŃ - WYLOT

Przylot na lotnisko Chopina w godzinach porannych i zakończenie wycieczki.

CENA NIE OBEJMUJE:
pozostałego wyżywienia
atrakcji dla chętnych
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 10 PLN/os.
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


